[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от 17.09.2019                                                                                              № 5
ст-ца Новодеревянковская

О регламенте Совета Новодеревянковского сельского поселения

 Каневского района

В соответствии с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить Регламент Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 сентября 2014 года № 4 «О регламенте Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Новодеревянковского

сельского поселения

       В.И. Дахов